
1799
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-27%
BILLIGARE!

Ost
Arla, ca 1,2 kg, Gouda, Edamer, Storsjö. Fetthalt 23-31%. Jmf: 69:00/kg

69:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-31%
BILLIGA

RE!

Fläskytterfilé
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Naturell, Grillmarinerad. Jmf: 64:99/kg

/kg6499
Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Pepsi Max
Pepsi max, 1,5 lit. Jmf: 6:67/lit 

20:-
+pant

2 för

Torskbitar
Feldts, 4x100 g, MSC, Fryst. Jmf: 94:98/kg
Lägsta 30-dagarspris: 54:04kr

3799
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-27%
BILLIGARE!

/förp

Smör & Rapsolja
Arla, 5 dl, Flytande. Jmf: 35:98/lit

Falukorv
Hissas, 700 g, Sverige. Jmf: 28:56/kg

1999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll  
Handla andra varor för 100 kr

-47%
BILLIGARE!

-46%
BILLIGARE!

-31%
BILLIGA

RE!

v17 s.1
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VECKA

17
Priserna gäller

20 april – 26 april 2026

Ta del av alla  
kortpriser!



75:-
/förp

Snabbkaffe Refill
Gevalia, 200 g. Jmf: 375:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 79:00kr

Granola
Start, 500-750 g. Jmf: 38:67-58:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Naturell 36:90kr,  
Smaksatta 37:85kr

29:-
/förp

Granola
Axa, 475 g. Jmf: 79:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 41:63kr

3799
/förp

Makaroner
Kungsörnen, 750 g, Gammaldags, Snabb. Jmf: 15:99/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Ideal 13:24kr, Snabb 16:08kr

1199
/förp

Spaghetti
Kungsörnen, 1 kg. Jmf: 14:99/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr

1499
/förp

Soppa
Kelda, 500 ml. Jmf: 41:98/lit

2099
/förp

Mellis
Coop, 165-175 g, Ris, Mannamellis 
Jmf: 45:66-48:42/kg

799
/förp

Iskaffe
Löfbergs, 230 ml. Jmf: 60:83/lit

1399
/förp

-26%
BILLIGARE!

Himla go
Pågen, 400 g. Jmf: 57:48/kg

2299
/förp

Jollekaka
Pågen, 400 g. Jmf: 57:48/kg

2299
/förp

v17 s.2



Sushi
Coop, 14-500 g, 150 ml, Nori, Sushiris 
Wasabipasta, Inlagd ingefära, Vinäger 
Jmf: 30:00-1071:43/kg, 100:00/lit

2 för

30:-

Kycklingschnitzel
Majas, 800 g, Fryst. Jmf: 43:74/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 40:69kr

3499
/förp

Kycklingben
Kronfågel, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 29:00/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 35:95kr

29:-
/förp

Kortpris!  
Max 2 förp per hushåll

Kebabsås
Coop, 250 ml. Jmf: 76:00/lit

/förp19:-

Pitabröd
Coop, 450 g. Jmf: 27:78/kg

Kebabkött
Allmans, 400 g, Sverige, Färdigkryddat. Jmf: 88:98/kg

3599
/förp25:-

2 för

Feferoni
Coop, 300/140 g. Jmf: 121:36/kg avrunnen vikt  
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr

/förp1699

Revben
Allmans, ca 1,1 kg, Sverige, Knäckta, Mörade. Jmf: 59:99/kg

5999
/kg

Spareribs Grillmarinerad
Allmans, ca 1 kg, Sverige, Marinerad. Jmf: 47:99/kg

/kg4799
-27%
BILLIGARE! Superpris!

v17 s.3



Chokladkakor
Marabou, 87-100 g. Jmf: 150:00-172:41/kg 

2 för

30:-

Ferraripåsar
Toms, 110-130 g. Jmf: 76:92-90:91/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 14:19kr

10:-
/förp 15:-

4 för

Pingvinstänger
Toms, 27 g. Jmf: 138:89/kg

20:-
2 för

Marsipanbröd
Anthon Berg, 33-40 g 
Jmf: 250:00-303:03/kg

Saltlakrits
Nellie dellies, 90 g, Inget tillsatt socker.  
Jmf: 199:89/kg. Lägsta 30-dagarspris: 25:54kr

1799
/förp

Alkoholfri öl
Carlsberg, 6x33 cl. Jmf: 22:22/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 47:31kr

+pant

6-pack

4399

Ekologisk öl
Carlsberg, 10x33 cl, 3,5 %. Jmf: 21:82/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 75:70kr 10-pack

7199
+pant

Festis
50 cl. Jmf: 19:18/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 11:35kr 

959
+pant

Gott & Blandat, Bilar
Malaco, Ahlgrens, 130-210 g. Jmf: 69:05-111:54/kg 

29:-
2 för

Alkoholfri öl
Eriksberg, 33 cl. Jmf: 33:33/lit 

22:-
2 för

Läsk
Pepsi, Zingo, 7Up, 1,5 lit. Jmf: 10:00/lit  

Lägsta 30-dagarspris: 18:54kr 

15:-
+pant

v17 s.4



Lakritspåsar
Pingvin, 90 g. Jmf: 166:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 17:97kr

15:-
/förp +pant30:-

2 för

Nocco
33 cl. Jmf: 45:45/lit

/förp2099

Proteinshake
Barebells, 33 cl. Jmf: 63:61/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 22:70kr

Proteinbar
Barebells, 55 g. Jmf: 345:45/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 21:76kr

19:-
/förp

Vitamindryck
Vitamin well, 50 cl. Jmf: 31:98/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 17:59kr

+pant1599

Aloe vera dryck
Nobe, 50 cl. Jmf: 27:98/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 16:08kr

+pant1399

Kakor
Göteborgs kex, 175-225 g, Ballerina, Singoalla, Brago 
Jmf: 75:51-97:09/kg  Lägsta 30-dagarspris: 18:92-21:76kr

1699
/förp

1399
/förp

Sommargrönsaker
Coop, 600 g. Fryst Jmf: 23:32/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:87kr

Hackad Spenat
Coop, 450 g, Fryst. Jmf: 22:20/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 15:13kr

999
/förp

-34%
BILLIGARE!

Vegoprodukter
Hälsans Kök, 420-460 g, Fryst. Jmf: 82:57-90:45/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr 

3799
/förp

-30%
BILLIGARE!

v17 s.5



BLOMMOR TILL KANONPRIS!

Kattmat
Sheba, 85 g. Jmf: 94:12/kg

16:-
2 för

Hundmat
Cesar, 150 g. Jmf: 93:27/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 17:99kr

1399
/förp

Kattgodis
Dreamies, 60 g. Jmf: 250:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

15:-
/förp

129:-
/förp

Disktabletter
Yes, 80-99 st. Jmf: 1:30-1:61/st  
Lägsta 30-dagarspris: 145kr

Diskmedel
Yes, 450-520 ml, Max power, Platinum, Äpple. Jmf: 57:67-66:64/lit  
Lägsta 30-dagarspris: Äpple 37:99kr  
Max power, Platinum 39:99kr 

2999
/förp

Ribbade ankelstrumpor
Wiges, Storlek: 25/27,28/30,31/34. Jmf: 9:80/par 
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

Linne
Wiges, Storlek: M-XL. Jmf: 89/st  
Lägsta 30-dagarspris: 99kr

Arbetsstrumpa
Storlek: 35/39, 40/45. Jmf: 12:25/st  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

49:-
/förp

4-pack

39:-
/förp

5-pack

Ankelstrumpa
Take, 5-pack, Barn strl: 25/27-31/34.  

Jmf: 7:80/par. Lägsta 30-dagarspris: 49kr

89:-
/st49:-

/förp

5-pack

v17 s.6



BLOMMOR TILL KANONPRIS!

15:-
/förp

Potatis 2kg
Gården, 2 kg, Fast. Jmf: 7:50/kg

-47%
BILLI

GARE!

Snacktomater
Spanien/Marocko, 400 g. Jmf: 62:50/kg

25:-
/förp

Ätmogen Avokado
Peru/Chile. Jmf: 10:00/st

20:-
2 för

Kortpris! 
Max 2 köp per hushåll

15:-
/kg

Apelsin
Egypten, Lösvikt.  Jmf: 15:00/kg

29:-
/kg

Spetskål
Spanien. Jmf: 29:00/kg

Pelargon	
Zonale, Kruka ø 10,5 cm. Jmf: 29:00/st

29:-
/st

Stjärnöga
Kruka ø 10,5 cm. Jmf: 35:00/st

35:-
/st

Petunia
Surfinia, Kruka ø 12 cm. Jmf: 49:00/st

49:-
/st

v17 s.7



BILLIGT 
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Flintastek
Scan, ca 1 kg, Sverige. Jmf: 45:00/kg

45:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Smörgåstårta
Lillesjö, 590 g, Räkbomb. Jmf: 201:69/kg

119:-
  

OBS! Inkommer till följande butiker på torsdag: 
Skoghall 13:00, Hällefors 11:30 

Kil 10:30, Torsby 10:00, Grums 10:00

/förp

Torsdag till  
Fredagsklipp!

2799
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-26%
BILLI

GARE!

Kycklingdetaljer
Guldfågeln, 350-500 g, Sverige, Fryst. Jmf: 55:98-79:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 37:85kr

Färdigrätter
Dafgårds, 350-420 g, Fryst. Jmf: 66:64-79:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 37:85kr

2799
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-26%
BILLIGA

RE!

39:-
-21%
BILLIGARE!

Gårdschips
Gårdschips, 150 g. Jmf: 130:00/kg 

2 för

Supe
rpris!

TORSDAG – SÖNDAG V.17

Helgklipp

v17 s.8


